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                              Gdańsk, dnia 18 października 2017 r.
D10.251.57.R.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                     O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę zestawów komputerowych, notebooków oraz komputerów typu all-in-one. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi          na pytania Wykonawców. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące przy opracowywaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania jak          i otwarcia ofert na dzień 23.10.2017r., godziny składania jak i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje dostarczenia harmonogramu dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje dostarczenia harmonogramu dostaw. Zamówienia będą zgłaszane w miarę powstawania potrzeb u Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy z 5 dni roboczych do 14 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy. 

Pytanie 3:

Aar 4. Pkt. 4 Projekt umowy powołuje się na oprogramowanie określone w załączniku nr 1. Brak załącznika. Jakie programy mają być zainstalowane na komputerze ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załącznikiem nr 1 do umowy jest Opis Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 5 do SIWZ). Na komputerze ma być zainstalowany system operacyjny zgodnie z zapisami OPZ.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza odstąpienie od pkt. 5.1 w par. 5 projektu umowy lub skrócenie czasu z 60 dni do 30 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż § 5 ust 5 pkt 1 projektu umowy, stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:

Ogłoszenie o zamówieniu str. 7 III.1.3 Zdolność techniczna lub zawodowa – o co chodzi z oczekiwaniami ? (Co mamy napisać ?) – zdolność techniczna lub zawodowa – Czy jest to wymagane, jakie dokumenty ? Czy wystarczy oświadczenie o posiadaniu zdolności ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyznacza minimalnego warunku w tym zakresie, tym samym wykonawca na potwierdzenie powyższego winien złożyć oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, stanowiące załącznik nr 2 do SIWZ

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw bez napędu CD/DVD ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zestawu bez napędu CD/DVD.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza płytę główną tylko z portem PCI-Express x16  ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ww. płyty głównej

Pytanie 8:

      Czy Zamawiający dopuszcza dysk twardy hdd o pojemności minimum 120 GB ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ww. dysku. 

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza monitor o przekątnej min. 20” bez wejścia cyfrowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza monitora o przekątnej min. 20” bez wejścia cyfrowego.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza długość kabla myszy i klawiatury min. 1,20 m

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ww. długości kabla myszy i klawiatury.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza wielkość pełnowymiarowej myszy desktopowej o min. 9 cm długości ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ww. myszy desktopowej.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza procesor 64 bitowy o architekturze x86 z min. 2 fizycznymi rdzeniami bez integracji GPU z CPU w APU – taki zapis sugeruje rozwiązanie konkretnego producenta. Czy jest możliwa rezygnacja z tego warunku ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zapis o integracji GPU z CPU w APU nie sugeruje konkretnego rozwiązania, gdyż taką technologię można spotkać u co najmniej dwóch producentów, tym samym ww. zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza konfigurację płyta główna ASUS P8H61 plus procesor Intel Core i3 2120 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza konfigurację płyta główna ASUS P8H61 plus procesor Intel Core i3 2120, pod warunkiem że wydajność obliczeniowa zestawu jest zgodna z zapisami OPZ/

Pytanie 14:

Czy Zamawiający zakłada konfigurację/instalację przez Dostawcę w ramach dostawy specjalistycznych aplikacji wyszczególnionych w Ogłoszeniu o zamówieniu (Załącznik 1 – Informacje dotyczące ofert częściowych pkt. 1) ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający informuje iż na komputerze ma być zainstalowany system operacyjny zgodnie z zapisami OPZ.

PAKIET NR 4 – Komputer panelowy do zastosowań medycznych – 12 sztuk
Pytanie 15:

Prosimy o dokładne podanie terminu realizacji od momentu złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż termin realizacji zamówienia został wskazany  przez Zamawiającego w  §2 pkt 1 Projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ i wynosi  dla pakietu nr 4 do 35 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.

Pytanie 16:

Prosimy o potwierdzenie iż pierwsze zamówienie będzie opiewało na min. 80% wartości całego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla pakietu nr 4 pierwsze zamówienie będzie opiewało na min. 80 %.

Pytanie 17:

Czy w związku z opisanymi wymaganiami, miejscem użytkowania i przeznaczeniem do zastosowań medycznych, Zamawiający wymaga co wydaje się oczywiste monitorów będących wyrobami medycznymi i wymaga dołączenia deklaracji CE do oferty zgodnej dla wyrobów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ 
wskazał, iż wymaga deklaracji zgodności CE na wszystkie elementy zestawu.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający wymaga aby monitor posiadał w wyposażeniu uchwyt-podstawę stojącą biurkową czy też wymaga innego uchwytu?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby zestaw posiadał podstawę stojącą (biurową) oraz aby posiadał system montażu uchwytów typu VESA w wersji co najmniej 100x100 mm.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu interfejsu systemu operacyjnego dostępnego również w języku angielskim skoro wymaga systemu w polskiej wersji językowej?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ, w kolumnie dot. systemu operacyjnego w pkt 2 oraz 47 (dla opisu pakietu nr 4), wskazał, iż wymaga możliwości skorzystania z dodatkowych języków interfejsu  oraz możliwość zmiany języka bez konieczności ponownej instalacji systemu operacyjnego.

Pytanie 20:

Czy pod pojęciem „wszystkie elementy zestawu”, Zamawiający ma na myśli w tym przypadku tylko komputer all-in-one? Jeżeli nie to prosimy o określenie o jakie elementy systemu chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem "wszystkie elementy zestawu" ma na myśli komputer typu All-In-One wraz z towarzyszącymi mu urządzeniami peryferyjnymi, tzn. klawiaturą oraz myszką. 
Pytanie 21:

Czy mogę prosić o kontakt bezpośredni do osoby zajmującej się tym projektem https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=02985f86-10b3-4d22-838c-6d6e0533994e ?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż postępowanie jest prowadzone w formie pisemnej, dane kontaktowe od osób upoważnionych do kontaktowania się z Wykonawcami zostały wskazane w §XI ust.8. 
 








  Zatwierdził:

    







Wiceprezes ds. ekonomicznych









           Piotr Wróblewski  
	COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o. 

ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk

Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu: 

58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416
	www.copernicus.gda.pl  sekretariat@wss.gda.pl

NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku 

Kapitał zakładowy 268 998 000 PLN wpłacony w całości

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064
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